
ZARZĄDZENIE Nr 41/2019 
Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 11 kwietnia 2019r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za usługi transportowe pojazdem BUS OPEL VIVARO 

o nr rej. DGR 995 AT 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) 

 

Wójt Gminy Jemielno 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

 

I. Ustala się odpłatność za usługi transportowe BUSEM OPEL VIVARO DGR 995 AT 

w wysokości – 1,66 zł/km + VAT dla jednostek organizacyjnych gminy tj.: 

1. Szkoła Podstawowa w Jemielnie, 

2. Szkoła Podstawowa w Irządzach, 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Jemielnie, 

4. Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury, 

5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jemielnie, 

6. Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie gminy oraz stowarzyszeń 

działających na terenie gminy Jemielno 

 

II. Dla pozostałych podmiotów w wysokości – 2.02 zł/km + VAT 

 

§ 2. 

 

Traci moc zarządzenie Nr 70/2007 z dnia 31 października 2007 r. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2019 r. 


